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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 77/16-20
ПЕТОК
17 мај 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.75 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
(започната на 16.5.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижност - I читање;

	[image: image2.jpg]



	…

5.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2018 година;
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	6.
	Извештај за работата на Агенцијата за aдминистрација за 2018 година;
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	7.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република  Северна Македонија за 2018 година;
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	8.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2018 година.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.51 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	3.
	Предлог-одлука за давање согласност на Финансискиот план  на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2019 година;
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	4.
	Предлог-одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2019 година;
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	5.
	Предлог-одлука за давање согласност на Годишната програма на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2019 година;
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	6.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија (II фаза);
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	7.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија (II Фаза).


11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.44 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за волонтерството - I читање;
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	4.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлогот на закон за социјалната заштита, по скратена постапка;
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	5.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија, по Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, скратена постапка.


12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Финансиски план на  Јавно радиодифузно претпријатие Македонска радио телевизија за 2019 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2018 година;

	[image: image20.jpg]



	3.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2018 година;
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	4.
	Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - I читање;
Поднесен од: Диме Велковски, Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски;
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	5.
	Предлог-закон за урбанистичко планирање - I читање.


13:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.153 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за волонтерството - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	6.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија (II фаза);
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	7.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија (II фаза);
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	8.
	Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - I читање;
Поднесен од: Диме Велковски, Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски;
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	9.
	Предлог-закон за урбанистичко планирање - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 17.5.2019
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